

**INFORMACJA O NUMERACH I GRANICACH OBWODÓW GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIBACH
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 28 czerwca 2020 r.**

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Cząstków Mazowiecki, Cząstków Polski, Czosnów, Kaliszki	Szkoła Podstawowa im. Prezydenta Gabriela Narutowicza w Cząstkowie Mazowieckim, Cząstków Mazowiecki 55, 05-152 Czosnów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Adamówek, Augustówek, Dębina, Dobrzyń, Janów Mikołajówka, Jesionka, Łosia Wólka, Małocice, Wrzosówka, Wólka Czosnowska	Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Małocicach, Małocice ul. Wojska Polskiego 76, 05-152 Czosnów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Cybulice, Cybulice Małe, Czeczotki, Kazuń Bielany, Kazuń Polski	Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu Polskim, Kazuń Polski ul. Szkolna 2, 05-152 Czosnów
4	Aleksandrów, Brzozówka, Cybulice Duże, Dąbrówka, Janówek, Kiścinne, Sowia Wola, Sowia Wola Folwarczna, Truskawka, Wiersze	Szkoła Podstawowa w Sowiej Woli, Sowia Wola ul. Szkolna 108, 05-152 Czosnów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	Izabelin-Dziekanówek, Łomna, Łomna-Las, Palmiry, Pieńków	Szkoła Podstawowa w Łomnie, Łomna ul. Jana Kochanowskiego 89, 05-152 Czosnów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	Kazuń Nowy-wieś, Kazuń Nowy Osiedle PAN, Kazuń Nowy Osiedle, Sady	Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa im. 2 Brygady Saperów w Kazuniu Nowym, Kazuń Nowy ul. Główna 6, 05-152 Czosnów

Głosować korespondencyjnie może każdy wyborca.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę komisarzowi wyborczemu za pośrednictwem urzędu gminy w gminie, w której wyborca ujęty jest w spisie wyborców, najpóźniej do dnia 16 czerwca 2020 r.

Wyborca podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej do dnia 23 czerwca 2020 r.

Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej do dnia 26 czerwca 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Czosnów najpóźniej do dnia 19 czerwca 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 28 czerwca 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Czosnów
-/-
Antoni Krężlewicz